

ادامه لیگ عجایب از امشب...!

▪ هفته نخست لیگ فوتبال ایران از دیروز شب آغاز شد.

گروه ورزشی - لیگ یک فوتبال ایران از دیروز (شنبه) آغاز شد و تیم‌ها یک‌ماراتن ۳۴ هفته‌ای را برای رسیدن به بالاترین سطح فوتبال ایران یعنی لیگ برتر تلاش کردند. بسیاری از تیم‌های لیگ یکی با تغییرات زیادی روی نیمکت و در لیست بازیکنانشان پایه میدان گذاشتند. روز دوم از هفته نخست این رقابت‌ها با برگزاری ۵ دیدار از ساعت ۱۹ امشب ادامه خواهد یافت.

مدعیان صعود
پارس جنوبی که فصل قبل، فصل خوبی را پشت سر گذاشت و حتی به رده پنجم هم رسید، در فصل نقل و انتقالات هم پر رنگ ظاهر شد و ۱۳ بازیکن جدید جذب کرد اما ایمان رزاقی‌راد عزمش برای صعود به لیگ برتر جدی باشد. شمس آذر دیگر مدعی این فصل لیگ یک است

اشکان دژاگه؛ ستاره‌ها بی کله سر می‌زنند

گروه ورزشی - کاپیتان سابق تیم ملی در اولین بازی خانگی فولاد در حضور تماشاگران باز هم هنر مثال‌زدنی‌اش در سرزنی را به رخ کشید. اشکان دژاگه، ستاره بین‌المللی سال‌های نوجوانان فوتبال ایران که در انتقالی جذاب به فولاد خوزستان پیوست تا وزن تجربه و عبار حرفه‌ای گری در تیم نکونام را بالا ببرد، بعد از ۹۰ دقیقه نیمکت‌نشینی مقابل پرسپولیس موفق شد بعد از حضور در میدان برابر تراکتور در شرایطی که کم مانده بود پیروزی دو بر صفر فولادی‌ها حتی با شکست عوض شود، گل سوم و پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه اخباری کند تا بعد از چندسال دوری تماشاگران از ورزشگاه فولاد، شمی رویایی برای اهوازی‌های هوادار فولاد رقم بزند.

اشکان دژاگه که سال‌ها با لباس تیم ملی در میدانی مختلف برای تماشاگران ایرانی خاطر‌سازی کرده، در حالی نخستین گلش برای فولاد را روی یک ارسال از جناح چپ وارد دروازه تراکتور کرد که چندمتری از مدافعان تراکتور نسبت به محل فرود توپ عقب تر بود. در لحظه ارسال توپ توسط مجید علیاری، دژاگه که تنها ده دقیقه برای درخشش فرصت داشت، روی خط محوطه جریمه قرار داشت، اما در لحظه سرزنی سبیده به خط شش قدم، با شانه‌های بازش به هوا بلند شد تا یک سوپرگل دیگر را در دوران ورزشی‌اش ثبت کند.

اشکان، در نخستین بازی ملی خود برای ایران در ورزشگاه آزادی هم روی یک ارسال فوق‌العاده از مهرداد پولادی از سمت چپ توانسته بود با یک پرش تماشایی روی سر مدافعین قطری دروازه قاسم برهان را باز کند و ورزشگاه آزادی را با ثبت نخستین گل ملی خودش به وجد بیاورد.



یزد بالاخره و بعد از سال‌ها صاحب امتیاز در لیگ یک شد و هواداران یزدی می‌توانند در دومین سطح فوتبال ایران بازی کنند.

انتقال امتیاز
قصة انتقال امتیاز بارها نام تیم‌های مختلف برای لیگ یکی شدن مطرح کرد و سرانجام اما تیم‌هایی چون خلیج فارس ماهشهر یا خرید امتیاز شاهین بندر عامری، چادرملو اردکان یا خرید امتیاز قشقایی، دریای کاسپین بابل یا خرید امتیاز رایسکا و امید وحدت خراسان یا خرید امتیاز شهر خودرو سقوط از لیگ برتر به دسته یک رسیدند است و امید وحدت خراسان با خرید امتیاز شهر خودرویی که سقوط کرده، حضور در لیگ یک را تجربه می‌کند. چو کالتش و ون پارس اصفهان از لیگ دو وارد مهمانی آزادگانی‌ها شده‌اند و شاهین بندر عامری یوشهر با وجود صعود امتیازش را به خلیج فارس ماهشهر فروخت تا این تیم ماهشهری برای صعود به لیگ برتر بجننگد. چادرملو اردکان و دریای کاسپین بابل هم دو تیمی هستند که امسال قرار است در لیگ یک شرکت کنند و برای صعود به لیگ برتر رقابت کنند. استان

مدعیان اصلی - پارس جنوبی، شمس آذر قزوین - خیبر خرم‌آباد - استقلال خوزستان
استقلال ملاتانی - خوشه طلایی ساوه
ستاره‌های خاموش: سایپا - فجر سپاسی - مس شهر بابک
لب تیغی‌ها: امید وحدت خراسان
شهرداری همدان - چوکا تالش

برنامه روز دوم از هفته نخست لیگ یک به شرح زیر است:

یکشنبه، ۶ شهریور
چادرملو اردکان - آرمان گهر، سبلیا - دریای کاسپین بابل، ساعت ۱۹:۱۵
ون پارس اصفهان - فجر سپاسی، ساعت ۱۹:۳۰
ملاتانی، ساعت ۱۹:۳۰

برادرائی که ثابت می‌کنند فوتبال ژنتیکی است ...

لیگ برتر انجام داده‌اند. **برادران نورمحمدی** علیرضا و حامد نورمحمدی از جمله برادران شناخته شده هستند. علیرضا بازیکن سابق پرسپولیس بود که در مقطعی بازوبند کاپیتانی پرسپولیس را هم به بازو بست و سال ۹۸ از فوتبال خداحافظی کرد. حامد نورمحمدی همچنان فعال است و برای تیم ذوب آهن به میدان می‌رود.

برادران نویدکیا
محمرب نویدکیا از بزرگان لیگ برتر ایران است که سابقه پنج بار قهرمانی در لیگ برتر را همراه با سپاهان برعهده دارد و سال گذشته نیز سرمربی سپاهان بود. او در مقطعی سرمربی گری سپاهان به کاپیتانی رسول راهم برعهده داشت. محرم و رسول در اواسط دهه ۹۰ در سپاهان همبازی هم بودند. محرم در سال ۹۵ و رسول در سال ۱۴۰۰ کشف‌های خود را آویختند.

برادران حدادی‌فر
قاسم و علیرضا حدادی‌فر از دیگر برادرانی بودند که اولی بسیار شناخته شده و دومی تقریباً ناشناس است. قاسم امسال کفش‌های خود را بعد از بیش از یک دهه بازی در ترکیب ذوب آهن آویخت و به کادرفنی این تیم ملحق شد. او از بازیکنان سرشناس لیگ برتر ایران به شمار می‌رفت اما بردارش فقط در



برادران مغلولومی، برادران پیروانی، برادران وطنخواه، برادران معینی، برادران بختیاری‌زاده، برادران خطیبی، برادران مژدهی، برادران تیموریان، رو به رو می‌شویم.
سایت ترانسفرمارکت، در بخش معرفتی برادران فوتبالی در ایران که از سال ۸۸ به این سمت دسته بندی شده است، برادران نفی زاده را به عنوان فعال‌ترین‌ها طی ۱۴ سال اخیر معرفی کرده است.

در این گزارش به معرفی برادران فوتبالی در لیگ برتر ایران می‌پردازیم:

برادران محمدی
میلااد و مهرداد محمدی دو قلوهای فوتبال ایران هستند. این زود راه آهن چهره شدند و خیلی دور میلاد لژیونر شد و پیراهن تیم ملی را از دوره مربی‌گری کارلوس کی‌روش به تن کرد و در جام جهانی هم به میدان رفت. مهرداد راه سپاهان



و به سرعت راهی فوتبال امارات شد. باس رفتن او فرزند مجیدی به عنوان هافبک راست به استقلال پیوست و بعد از چند سال فر پروغ، به یک باره افت کرد. با جدایی فرزند، مجددا فرهاد مجیدی به استقلال آمد و در نهایت در سال ۹۱ نیز جام قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد. این دو سال گذشته هم به عنوان سرمربی و مربی استقلال قهرمان لیگ برتر شدند.

برادران کریمی

بزرگی نام عسلی کریمی بر کسی پوشیده نیست. او از اساتید فوتبال ایران محسوب می‌شود. به جز علی، در مقطعی فرشید کریمی هم دروازه‌بان پرسپولیس بود اما این دو برادر هیچ‌گاه به طور همزمان در پرسپولیس بازی نکردند.

برادران لوپز
در بیسن تمام ایرانی‌ها، دو گروه خارجی هم دیده می‌شود. اولی برادران لوپز از پرتغال هستند. فلاویو و مارکو لوپز پانکنانو برای تراکتور و نفت تهران به میدان رفتند. هر چند مارکو در سال ۹۱ راهی تبریز و تهران شدند و به ترتیب برای تراکتور و نفت بازی کردند.

برادران پاشنگو
سرگئی پاشنگو، دروازه‌بان مولداوایی سابق ملوان که سال گذشته هم همراه با تیم شریف توانست رنل را در ورزشگاه پرنائو شکست دهد، به همراه بردارش الکساندر در ایران بازی کردند. سرگئی در دو مقطع و در سال‌های ۹۴ و ۹۵ به ملوان رفت و عضوی از این تیم بود. الکساندر هم در سال ۲۰۱۴ برای تیم فصل به تیم نفت مسجدسلیمان پیوست و البته دوره کم فروغی داشت.

طبق رنکینگ اتحادیه جهانی؛ گرایب و ساروی در صدر برترین فرنگی کاران جهان

- ۱- برهان اکبوداک (ترکیه) ۳- پیمان پشام (مجارستان) ۴- ویکتور سیویانو (مولداوی) ۵- محبت اوپار (ترکیه) ۶- هراچیا پوقوسیپان (ارمنستان) ۷- نیراج (هند) ۸- تیناز شارشنبکوف (قرقیزستان) ۹- وزن ۸۷ کیلوگرم: ۱- زورابی داتوناشویلی (صربستان) ۲- تورپال بیسلطانتوف (دانمارک) ۳- باچیر آزارا (الجزایر) ۴- اسلام عباس‌اف (جمهوری آذربایجان) ۵- نورسلطان تورسینوف (قزاقستان) ۶- محمد برناتک (لهستان) ۷- هانسوریو کره جنوبی) ۸- ویتالیس لازوفسکی (آلمان) ۹- وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- محمدهادی ساروی (ایران) ۲- الکس زوک (مجارستان) ۳- کریل میلوف (بلغاریستان) ۴- آرتور الکسانیان (ارمنستان) ۵- تاندوس میچالیک (لهستان) ۶- نیکولوز کاشلانیلی (ایتالیا) ۷- ویلیوس نارلانیس (لیتوانی) ۸- میهایل کاجیا (صربستان) ۹- وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- یاکوبی کاجیا (گرجستان) ۲- رضا کابلپ (ترکیه) ۳- باسمانی آکوستا (شیلی) ۴- ماتئاس نینستانوتاس (لیتوانی) ۵- اوسکار مارویک (نروژ) ۶- آلین سیاریاریو (رومانی) ۷- امین میرزاده (ایران) ۸- عبدالطیف محمد (مصر)
- ۱- رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ طی روزهای ۱۹ تا ۲۷ شهریور به میزبانی بلگراد صربستان برگزار می‌شود.
- ۱- کریستویاس (مجارستان) ۲- ویکتور سیویانو (مولداوی) ۳- محبت اوپار (ترکیه) ۴- هراچیا پوقوسیپان (ارمنستان) ۵- نیراج (هند) ۶- تیناز شارشنبکوف (قرقیزستان) ۷- وزن ۸۷ کیلوگرم: ۱- زورابی داتوناشویلی (صربستان) ۲- تورپال بیسلطانتوف (دانمارک) ۳- باچیر آزارا (الجزایر) ۴- اسلام عباس‌اف (جمهوری آذربایجان) ۵- نورسلطان تورسینوف (قزاقستان) ۶- محمد برناتک (لهستان) ۷- هانسوریو کره جنوبی) ۸- ویتالیس لازوفسکی (آلمان) ۹- وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- محمدهادی ساروی (ایران) ۲- الکس زوک (مجارستان) ۳- کریل میلوف (بلغاریستان) ۴- آرتور الکسانیان (ارمنستان) ۵- تاندوس میچالیک (لهستان) ۶- نیکولوز کاشلانیلی (ایتالیا) ۷- ویلیوس نارلانیس (لیتوانی) ۸- میهایل کاجیا (صربستان) ۹- وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- یاکوبی کاجیا (گرجستان) ۲- رضا کابلپ (ترکیه) ۳- باسمانی آکوستا (شیلی) ۴- ماتئاس نینستانوتاس (لیتوانی) ۵- اوسکار مارویک (نروژ) ۶- آلین سیاریاریو (رومانی) ۷- امین میرزاده (ایران) ۸- عبدالطیف محمد (مصر)
- ۱- رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ طی روزهای ۱۹ تا ۲۷ شهریور به میزبانی بلگراد صربستان برگزار می‌شود.

آخرین خبر از مصدومیت طارمی

پورتو به شمار می‌رود که موفق شده تاکنون ۱۰۰ بازی برای این تیم انجام دهد و گل‌های حساسی در لیگ این کشور و لیگ قهرمانان اروپا به ثمر برساند.
سایت ورزشی sapo پرتغال در گزارشی نوشت: مصدومیت مهدی طارمی در دیدار برابر تیم اسپورتینگ موجب غیبت وی از تمرینات گروهی شده و هنوز خبر دقیقی در زمینه حضور

گروه ورزشی - سایت خبری sapo با بررسی مصدومیت ستاره فوتبال ایران نوشت: مصدومیت «مهدی طارمی» در دیدار برابر اسپورتینگ موجب نگرانی هواداران شده بود. تیم پورتو پرتغال در هفته سوم لیگ برتر پرتغال موفق شد با نتیجه سه بر صفر تیم اسپورتینگ را شکست دهد. در این دیدار مهدی طارمی با وجود تأثیر گذاری بر روی گل نخست،

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل
۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱
کیش نوش

گروه هتل های تاپ تورز
تاپ تورز
TOPTOURS Group
www.ttgroup.ir
021-8586
@Toptours_Group
ttgroup.ir